

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16



BenQ

Nazwa **Projektor BenQ V5010i**

Cena **19 678,77 zł**

Producent **BenQ**

OPIS PRODUKTU

V5010i | 4K HDR RGB – Projektor Laser TV o ultrakrótkim rzucie do filmów i gier w jasnych pomieszczeniach

Laser RGB z superszerokim 95% BT. 2020 i 98% DCI-P3 CinematicColor

Technologia BenQ HDR-PRO zapewnia optymalną szczegółowość ciemnych i jasnych obszarów dzięki wieloetapowemu mapowaniu tonów i poprawie kontrastu

Wbudowany system audio Hi-Fi z głośnikami o mocy 40 W (5 W x 2 głośniki wysokotonowe + 15 W x 2 głośniki niskotonowe)

Obraz jak w telewizji w skali kinowej

120" wspaiały obraz w każdym pomieszczeniu

Przygotuj się na pełne zanurzenie dzięki zoptymalizowanemu 120-calowemu ekranowi V5010i, który wyświetla idealne szczegóły i kolory dostrojone przez inżynierów BenQ posiadających certyfikaty ISF i THX, aby zapewnić najlepsze wrażenia kinowe i gamingowe, nawet w zmiennych warunkach oświetleniowych.

Idealnie zrównoważone jasne i ciemne szczegóły

Dzięki ekskluzywnej technologii HDR-PRO firmy BenQ, wykorzystującej wiodącą w branży technikę wieloetapowego sterowania światłem, możesz cieszyć się autentyczną jakością HDR bez utraty jakości obrazu, przewyższając ograniczenia jasności i optymalizując efekty kontrastu.

Globalny wzmacniacz kontrastu

Zwiększ kontrast i szczegółowość w ciemnych, średnich i jasnych obszarach dzięki specjalnie zaprojektowanym krzywym, co przełoży się na kompleksową poprawę wizualną.

Lokalny wzmacniacz kontrastu

Udoskonal kontrast w ponad 1000 niezależnych obszarach na klatkę, zapewniając dostosowane udoskonalenie każdego obszaru bez żadnych kompromisów.

Dynamiczna czerń

Dynamiczna optymalizacja kontrastu poprzez dostosowanie mocy światła do treści i sceny, dzięki czemu wrażenia wizualne są wierne wizji twórcy.

Optymalizacja wideo HDR klatka po klatce

Oprócz standardów HDR10 i HLG firma BenQ obsługuje również najnowszą technologię HDR10+, która dodaje dynamiczne metadane do plików źródłowych HDR10 w celu dostosowania i optymalizacji każdej

klatki filmu HDR, zwiększając szczegółowość zarówno jasnych, jak i ciemnych obszarów treści HDR10+.
Gdzie można zobaczyć treści HDR+

Kolory takie, jakie wyobrażali sobie reżyserzy

Tylko prawdziwe kolory wywołują uczucia smutku, radości, romansu i dreszczyku emocji. Projektor kina domowego BenQ z superszeroką przestrzenią kolorów CinematicColor 95% BT.2020 i 98% DCI-P3 zapewniają precyzyjne kolory, aby idealnie zachować oryginalną wizję reżysera.

Ekskluzywne dostrajanie temperatury barwowej

Aby zapewnić najwyższą dokładność odwzorowania kolorów, najwyższej klasy projektory kinowe BenQ umożliwiają zaawansowaną regulację temperatury barwowej z wiodącymi w branży 11 poziomami kontroli balansu bieli w zakresie od wysokiej do niskiej jasności, umożliwiając miłośnikom treści dostosowanie najdokładniejszych odcieni średnich.

Tryb filmowca

Tryb Filmmaker Mode zachowuje rytm ruchu, kinowy kolor, zakres dynamiki i jasność, które reżyserzy zamierzali dla dużego ekranu. Inteligentne projektory domowe BenQ wspierają pragnienie filmowców, aby widzowie domowi mogli ponownie przeżyć majestatyczne sceny i czułe chwile w sposób, w jaki miały być oglądane.

Obsługa odtwarzania 24P

Większość filmów jest kręcona z szybkością 24 klatek na sekundę (fps). Aby wyświetlać filmy dokładnie tak, jak zamierzali reżyserzy, V5000i obsługuje odtwarzanie 24p, które akceptuje źródła wysokiej rozdzielczości przy 24 fps w trybie HDR, aby zachować czystość oryginalnego obrazu bez drgań.

Trwały kolor, na który możesz liczyć

Ciesz się doskonałą objętością kolorów, wysokim kontrastem, nasyceniem odcieni i trwałością kolorów dzięki projektorom laserowym RGB z dziesięcioletnią żywotnością źródła światła laserowego.

Podnieś poziom gier w swoim salonie

Ciesz się płynnym graniem z V5010i. Wykrywając sygnały Auto Low Latency Mode (ALLM) z konsol do gier, płynnie optymalizuje ustawienia pod kątem niskiego opóźnienia we wszystkich gatunkach gier i automatycznie zmienia nazwę źródła, aby pasowała do Twojej konsoli.

*Specyfikacja opóźnienia wejściowego dla popularnych rozdzielczości i częstotliwości odświeżania:

4K@60Hz: 17,9 ms / 1080p@60Hz: 17,9 ms / 1080p@120Hz: 21,2 ms / 1080p@240Hz: 8,7 ms

Usłysz bogate szczegóły kinowe

Dwukanałowa konstrukcja audio z dwoma głośnikami wysokotonowymi o mocy 5 W i dwoma głośnikami niskotonowymi o mocy 15 W zapewnia szerokie pasmo przenoszenia, wzmocniony bas oraz rozszerzony zakres średnich i wysokich tonów, co przekłada się na przestrzenną scenę dźwiękową i pełny zakres dynamiki. Delikatnie odtwarza zapierający dech w piersiach dźwięk kinowy i misterne warstwy szczegółów dzięki potężnemu wyjściu audio 40 W i maksymalnemu poziomowi SPL > 90 dB/1 m.

Usłysz różnicę już teraz

DSP IC

Nieznkształcone niskie i wyraźniejsze wysokie tony

Głośnik niskotonowy

Naturalny, delikatny i pozbawiony zniekształceń bas

Głośnik średniotonowy

Szczegółowe, wyraźne i czyste średnie i wysokie tony

Obudowa

Komora o pojemności 2300 cm³ i zminimalizowany rezonans

Uzupełnij swoje kino domowe

V5000i łączy się z każdym rodzajem rozrywki dzięki uniwersalnym portom, w tym trzem HDMI 2.0b (HDCP 2.2)*, SPDIF i eARC dla dźwięku 7.1-kanałowego i Dolby Atmos, przesyłając oryginalny sygnał audio w pełnej rozdzielczości do systemu dźwiękowego za pomocą jednego kabla HDMI.

Jak podłączyć projektor laserowy do zewnętrznego źródła dźwięku?

Dowiedz się więcej

Rozrywka strumieniowa 4K w zasięgu ręki

Wszystkie ulubione treści, dokładnie tak, jak chcesz i kiedy chcesz. Inteligentne projektory domowe BenQ umożliwiają wyświetlanie wszystkich programów telewizyjnych i filmów w rozdzielczości do 4K HDR na dużym ekranie, a nawet umożliwiają wyszukiwanie głosowe. Co najlepsze, projektory te są bardzo łatwe w użyciu, umożliwiając oglądanie, granie i robienie wszystkiego, co kochasz, tylko... więcej i

lepiej.

Dostęp do platform Netflix, Prime Video, Disney+ czy YouTube

Obsługa HDR10+ / HDR10 / HLG

Ponad 700 000 programów telewizyjnych i filmów z Google Play

Możliwość wyszukiwania głosowego Google i za pomocą Asystenta Google

Inteligentna instalacjaAutomatyczne dopasowanie ekranu

The intelligent screen detection to automatically match your screen size with the size of the projected image.

Auto 2D Keystone

Countering the trapezoid effect from off-center projector placement such as a tabletop, the auto vertical and horizontal keystone provides a professionally squared image from a variety of locations.

Ręczne 8-punktowe dopasowanie narożnika

Ręczne dopasowanie narożników to elastyczny i wygodny sposób korygowania wymiarów obrazu poprzez ręczne dopasowanie 8 punktów na obrazie niezależnie.